
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proč přijít k nám? 

Domovinka umožní člověku zůstat ve svém dosavadním 

prostředí. Podporuje a prodlužuje aktivitu uživatelů, 

posiluje samostatnost a soběstačnost, zajišťuje 

kontakt se společenským prostředím, napomáhá 

překlenout samotu a rodinným příslušníkům nabízí 

pomoc ve formě celodenního dohledu z důvodu věkem 

se zhoršujícího zdravotního stavu a paměti jejich 

blízkých. 
 

Nabízíme nejrůznější aktivity – 

trénování paměti, procvičování 

jemné a hrubé motoriky, výrobu 

keramických předmětů, pletení 

košíků, ruční práce, účast 

na akcích konaných v Novém 

Jičíně /výstavách../atd.  

Všechny aktivity jsou dobrovolné. 

 

Pobyt v Domovince si můžete vyzkoušet jeden 

den bezplatně. 

Poznáte prostředí Domovinky, aktivity, které 

Vám nabízíme a také pracovníky a ostatní 

klienty. Můžete přijít sami nebo v doprovodu 

pečující (jiné blízké) osoby. Tuto nabídku může 

každý zájemce využít jen jednou. 

 

Kontakt:  

Bc. Pavlína Richterová DiS., sociální pracovnice 

tel.:  556 778 300 nebo 731 532 932 

email: pavlina.richterova@novyjicin.cz 
 
Více informací včetně ceníku najdete na www.psnj.cz 
 

ProSenior Nový Jičín 
organizační složka města Nový Jičín 

 

Denní stacionář „Domovinka“ 
Dům s pečovatelskou službou, Pod Lipami 19, Nový Jičín 

 

Nezůstávejte doma sami, buďte raději s námi! 

Cílovou skupinou jsou senioři 

/od 60 let/ kteří mají bydliště 

na území města Nový Jičín. 

V případě volné kapacity může být 

přijata i osoba s trvalým pobytem 

mimo NJ. Také zajistíme svoz a 

odvoz klienta domů (pouze klienti 

z NJ).  

Provoz denního stacionáře je 

zajišťován v pracovní dny 

od 6:30 do 15 hodin. 

mailto:pavlina.richterova@novyjicin.cz
http://www.psnj.cz/

